לאור האמור, ובהינתן העובדה כי במועד הגשת תגובת המשיבה, ותשובתם העוקבת של המבקשים, חלף המועד שנתבקש בבקשה לדחיית מועד ביצוע צו ההריסה עד ליום 14.5.14, ביקשו המבקשים כי תינתן בידם דחייה נוספת לביצוע צו ההריסה ב-6 חודשים נוספים.

### **דין הבקשה, במתכונתה, להידחות.**

כאמור, בבקשה מיום 13.11.13, שהוגשה אחר חלוף המועד הקבוע בתקנה 2(א) לתקנות התכנון והבניה (סדרי דין בבקשה לפי סעיף 207 לחוק), התשס"ט - 2008 (להלן: "**התקנות**"), נתבקש ביהמ"ש להורות על דחיית מועד ביצוע צו ההריסה עד ליום 14.5.14.

הלכה למעשה, לעת הזו, חלף המועד שנתבקש בבקשה, ובנסיבות אלה, הפכה הבקשה תיאורטית. פשיטא כי לא ניתן להלום שבמסגרת תשובה לתגובה - אשר לא הותר למבקשים כלל להגישה - יבקשו המבקשים לדחות מועד ביצוע צו ההריסה לפרק זמן ממושך נוסף, יתר על זה שנתבקש בבקשה מלכתחילה.

ככל שתוגש בקשה כאמור, אורה על מתן זכות תגובה למשיבה, ולאחריה, אבחן האם יש מקום ליתן החלטה על יסוד הכתובים, ולחילופין, לקבוע דיון במעמד הצדדים.

שאלת ההוצאות, בשים לב למועד ולאופן הגשת הבקשה מיום 13.11.13, ובהתחשב בהגשת התשובה לתגובה ללא קבלת רשות ביהמ"ש, תיבחן במסגרת החלטתי המסיימת.

### **המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים בדחיפות.**

ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ד, 23 מאי 2014, בהעדר הצדדים.